СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

07 мая 2013 № 6/4-СД

О проведении публичных слушаний
по проекту решения об исполнении бюджета
муниципального округа Фили-Давыдково
за 2012 год
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 раздела 5 статьи 47 Устава муниципального округа Фили-Давыдково и пунктом 23.5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Фили-Давыдково Совет депутатов решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения об исполнении  бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 2012 год на 15 часов 03 июня 2013 года по адресу: ул. Кастанаевская, д. 27, корп. 4.
2. Организовать и провести публичные слушания в порядке, установленном решением Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 16 июня 2010 г. № 8/6-МС.

3. Для организации и проведения публичных слушаний в соответствии с пунктом 1 настоящего решения назначить рабочую группу согласно приложению.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково» муниципального округа Фили-Давыдково.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

6.
 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов
муниципального

округа Фили-Давыдково

от 07 мая 2013 г. № 6/4-СД
Состав

рабочей группы для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального округа
Фили-Давыдково за 2012 год.

Руководитель рабочей группы:
-Глава муниципального

Адам В.И.
округа Фили-Давыдково

Заместитель руководителя

рабочей группы:
-Глава администрации муниципального
Шалаев Д.С.
округа Фили-Давыдково

Члены рабочей группы:

Карпова Л.И.
- депутат Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково

Митин А.В.
- депутат Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково
Савинова О.В.
- заведующий сектором по бухгалтерскому учёту и отчётности администрации муниципального округа Фили-Давыдково
Секретарь рабочей группы:
-главный специалист администрации
Кузьмина Е.В.
муниципального округа Фили-Давыдково.